
Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

Women 16

Rank No Name YOB UCI ID Country Team I stage II stage III stage IV stage Overall Gap

1 10 Strainytė Auksė 2003 10036567061 LTU Šilalė 1:08:35 04:11,0 1:01:48 1:37:48 3:52:22,4

2 11 Stanišauskaitė Gustė 2003 10036566758 LTU Šilalė 1:09:00 04:06,3 1:01:30 1:37:53 3:52:29,0 0:06,6

3 56 Tasane Elina 2003 10065277142 EST Viljandi Cycling Club 1:08:26 04:08,9 1:01:48 1:40:41 3:55:04,3 2:41,9

4 122 Wiklińska  Iga 2003 10055517831 POL ALKS Stal Grudziadz 1:08:40 04:12,1 1:01:44 1:40:35 3:55:11,1 2:48,7

5 58 Reier Kirke 2003 10081976401 EST Viljandi Cycling Club 1:08:49 04:00,7 1:01:48 1:44:06 3:58:44,0 6:21,6

6 88 Čeponytė Gabrielė 2004 10052432524 LTU Sk ,,El-Eko Sport“, PRSSG 1:08:49 04:10,4 1:01:48 1:44:06 3:58:53,7 6:31,3

7 86 Milda Wiktoria 2003 10055519447 POL ALKS Stal Grudziadz 1:08:56 04:12,2 1:01:42 1:44:06 3:58:56,5 6:34,1

8 15 Rastauskaitė Rūta 2003 10080221105 LTU Šilalė-PRSSG 1:08:49 04:13,9 1:01:48 1:44:06 3:58:57,2 6:34,8

9 12 Juškevičiūtė Monika 2003 10036567263 LTU Šilalė 1:08:49 04:27,8 1:01:48 1:44:06 3:59:11,1 6:48,7

10 84 Włodarczyk Julia 2003 10055518639 POL ALKS Stal Grudziadz 1:09:09 04:18,1 1:01:48 1:44:06 3:59:21,6 6:59,2

11 60 Sarikas Merilin 2003 10081976300 EST Viljandi Cycling Club 1:08:57 04:24,0 1:02:07 1:44:06 3:59:34,4 7:12,0

12 87 Tracka Maja 2004 10058975879 POL ALKS Stal Grudziadz 1:12:04 04:30,4 1:02:15 1:42:31 4:01:20,5 8:58,1

13 14 Mikašauskaitė Skaistė 2005 10052432221 LTU Šilalė 1:11:58 04:29,5 1:01:48 1:44:17 4:02:33,3 10:10,9

14 68 Bonas Kaja 2004 10058973960 POL ALKS Stal Grudziadz 1:12:18 04:28,5 1:01:48 1:44:06 4:02:40,9 10:18,5

15 61 Urban Karolina 2003 10056384969 POL ALKS Stal Grudziadz 1:12:01 04:23,4 1:02:18 1:44:06 4:02:48,3 10:25,9

16 9 Žekaitė Austėja 2005 10089579379 LTU Šilalė 1:12:16 04:39,4 1:02:02 1:44:14 4:03:11,0 10:48,6

17 90 Laužikaitė Neimantė 2003 10052432423 LTU SK ,,El-Eko Sport“ 1:12:11 04:40,7 1:04:03 1:44:14 4:05:09,3 12:46,9

18 98 Daneikaitė Miglė 2004 LTU Utenos DSC 1:12:15 04:45,2 1:06:18 1:44:33 4:07:51,5 15:29,1

19 4 Samokišina Karina 2004 10080711761 LTU Naujamiesčio gimnazija 1:12:13 05:00,7 1:06:21 1:44:23 4:07:57,1 15:34,7

Lietuvos jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas

ir Tarptautinių XXV-ųjų daugiadienių jaunučių dviračių sporto lenktynės “Utena 2019”

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui
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20 6  Bručaitė Barbora 2004 10080711660 LTU Sk,,EI-Eko Sport“-PRSSG 1:13:32 05:03,9 1:06:21 1:44:18 4:09:15,0 16:52,6

21 5 Dubauskaitė Eglė 2004 10089760245 LTU Naujamiesčio gimnazija 1:12:14 05:35,8 1:06:19 DNF

22 95 Strakšytė Kotryna 2004 LTU Utenos DSC 1:12:05 04:32,5 1:03:55 DNF

94 Baskevičiūtė Greta 2003 LTU Utenos DSC 1:12:00 04:20,2 DNS

89  Naujokaitytė Ugnė 2004 10080667204 LTU Sk ,,El-Eko Sport“, PRSSG 1:12:03 DNS

3 Budreikaitė Kornelija 2004 10081483923 LTU ,,Viesulo'' SC, DSK ,,Fortūna'' DNF

Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

Men 16

Rank No Name YOB UCI ID Country Team I stage II stage III stage IV stage Overall Gap

1 42 Kokk Gregor 2003 10075559041 EST CFC SPORDIKLUBI 1:23:48 03:34,5 1:23:33 1:47:11 4:38:06,1

2 115 Maslovs Martinš 2003 10052190630 LAT RRS-RIGA 1:23:55 03:42,9 1:23:33 1:47:11 4:38:21,5 0:15,4

3 23 Kubelskas Gediminas 2003 10052436261 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:23:52 03:55,7 1:24:36 1:47:11 4:39:34,4 1:28,3

4 116 Kwiatkowski Damian 2003 10058975071 POL ALKS Stal Grudziadz 1:24:00 03:54,0 1:24:36 1:47:11 4:39:41,2 1:35,1

5 41 Kõiv Kevin Kardo 2003 10075559344 EST CFC SPORDIKLUBI 1:26:10 03:44,6 1:23:23 1:47:07 4:40:24,2 2:18,1

6 121 Deregowski Przemyslaw 2003 10058461779 POL ALKS Stal Grudziadz 1:26:10 03:45,6 1:23:29 1:47:11 4:40:34,8 2:28,7

7 110 Malnacs Kristaps 2003 10052195680 LAT RRS-RIGA 1:26:10 03:51,1 1:23:27 1:47:11 4:40:38,3 2:32,2

16.-18-08.2019

General Classification
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8 40 Oun Joosep Mattias 2003 10075559243 EST CFC SPORDIKLUBI 1:26:10 03:48,2 1:23:49 1:47:11 4:40:57,4 2:51,3

9 47 Tiirats Johannes 2003 10065273102 EST Viljandi Cycling Club 1:26:10 03:39,1 1:24:33 1:47:05 4:41:26,4 3:20,3

10 120 Krzak Jakub 2003 10058461981 POL ALKS Stal Grudziadz 1:26:10 03:46,8 1:24:36 1:47:01 4:41:33,5 3:27,4

11 44 Notton Rauno 2003 10076501860 EST CFC SPORDIKLUBI 1:26:10 03:45,5 1:24:36 1:47:11 4:41:41,8 3:35,7

12 21 Veikšra Edgaras 2003 10080963557 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:26:10 03:45,7 1:24:36 1:47:11 4:41:42,0 3:35,9

13 112 Grundulis Karlis Valters 2003 10059268600 LAT RRS-RIGA 1:26:10 03:50,0 1:24:36 1:47:11 4:41:46,3 3:40,2

14 43 Lehtsaar Mattias Jonatan 2003 10076501759 EST CFC SPORDIKLUBI 1:26:10 03:52,0 1:24:36 1:47:11 4:41:48,3 3:42,2

15 117 Rzaca Michal 2003 10058975778 POL ALKS Stal Grudziadz 1:26:10 03:54,4 1:24:36 1:47:11 4:41:50,7 3:44,6

16 24 Kašauskas Arminas 2004 10080220394 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:26:10 03:54,9 1:24:36 1:47:11 4:41:51,2 3:45,1

17 17 Venckus Jomantas 2004 10089581302 LTU Šilalė 1:26:10 03:55,5 1:24:36 1:47:11 4:41:51,8 3:45,7

18 119 Dobrzynski Tomasz 2003 10056383454 POL ALKS Stal Grudziadz 1:26:10 03:55,8 1:24:36 1:47:11 4:41:52,1 3:46,0

19 20 Mikutis Kristupas 2005 10052434746 LTU Šilalė 1:26:10 03:56,8 1:24:36 1:47:11 4:41:53,1 3:47,0

20 46 Post Ken 2003 10076411934 EST CFC SPORDIKLUBI 1:26:10 03:57,4 1:24:36 1:47:11 4:41:53,7 3:47,6

21 113 Lukašanecs Olegs 2003 10052194569 LAT RRS-RIGA 1:26:10 03:57,5 1:24:36 1:47:11 4:41:53,8 3:47,7

22 114 Stelps Mikus Rudolfs 2004 10060091480 LAT RRS-RIGA 1:26:10 03:59,1 1:24:36 1:47:11 4:41:55,4 3:49,3

23 22 Andriuščenka Benas 2003 10080226256 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:26:10 04:02,1 1:24:36 1:47:11 4:41:58,4 3:52,3

24 18 Venckus Justinas 2004 10089581504 LTU Šilalė 1:26:10 04:06,0 1:24:36 1:47:11 4:42:02,3 3:56,2

25 26 Adomaitis Rokas 2004 10036591515 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:26:10 03:46,8 1:24:56 1:47:11 4:42:03,0 3:56,9

26 30 Sokolovas Karolis 2004 10081390451 LTU SM „Gaja“ 1:26:10 04:08,7 1:24:36 1:47:11 4:42:05,0 3:58,9

27 16 Žekas Edgaras 2004 10089579884 LTU Šilalė 1:26:10 04:09,1 1:24:36 1:47:11 4:42:05,4 3:59,3

28 111 Kokle Gvido 2003 10052194468 LAT RRS-RIGA 1:26:10 03:51,9 1:24:36 1:47:32 4:42:09,6 4:03,5

29 45 Gristsenko Ron 2003 10076429410 EST CFC SPORDIKLUBI 1:26:10 04:16,3 1:24:36 1:47:11 4:42:12,6 4:06,5

30 48 Reier Kusti 2003 10081975690 EST Viljandi Cycling Club 1:26:10 03:55,5 1:24:36 1:47:33 4:42:14,1 4:08,0

31 124 Toom Tauri 2003 10081975791 EST Viljandi Cycling Club 1:26:10 03:56,8 1:24:36 1:47:32 4:42:15,0 4:08,9

32 52 Johanson Stefan 2004 10065273203 EST Viljandi Cycling Club 1:26:13 04:17,8 1:24:36 1:47:11 4:42:17,5 4:11,4

33 19 Tarvydas Kristijonas 2004 10084658449 LTU Šilalė 1:26:10 03:52,1 1:25:09 1:47:11 4:42:21,0 4:14,9

34 25 Žukauskas Arvydas 2003 10064603495 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:26:10 03:54,3 1:24:58 1:47:29 4:42:30,5 4:24,4

35 118 Wilinski Maciej 2003 10059181906 POL ALKS Stal Grudziadz 1:26:10 04:03,7 1:26:00 1:47:11 4:43:23,7 5:17,6

36 125 Leppik Rasmus 2003 10081975892 EST Viljandi Cycling Club 1:26:10 04:40,3 1:34:28 1:47:11 4:52:28,0 14:21,9
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37 28 Gražys Dovydas 2003 10093762204 LTU SM „Gaja“ 1:37:51 04:24,5 1:36:28 1:47:28 5:06:11,5 28:05,4

29 Metlovas Vilius 2004 10091390249 LTU SM „Gaja“ 1:37:52 04:16,0 1:38:27 DNF

7 Simonaitis Lukas 2004 10085160122 LTU Sk,,EI-Eko Sport“-PRSSG 1:26:10 04:26,5 1:24:55 DNS

99 Grinko Ilja 2004 BLR Gardinas 1:43:48 04:35,0 1:36:28 DNS

106 Ostalovskij Aleksandr 2005 BLR Gardinas 1:43:54 04:34,7 1:36:28 DNS

107 Lepesha Aleksandr 2006 BLR Gardinas 1:26:25 04:23,8 1:31:27 DNS

34 Stundžia Rokas 2005 LTU Utena DSC 1:26:39 04:11,1 DNS

35 Gerdauskas  Aironas 2005 LTU Utena DSC 1:26:35 03:59,0 DNS

8 Staškūnas Kipras 2004 10089760649 LTU Sk,,EI-Eko Sport“-PRSSG DNF

33 Valavičius  Mantas 2004 10089927165 LTU Utena DSC DNF

36 Bražėnas Nojus 2006 LTU Utena DSC DNF

38 Klimavičius Nikolas 2006 LTU Utena DSC DNF

93 Jankauskaitė Kristina 2001 10036581916 LTU Sk ,,El-Eko Sport“, PRSSG DNF

123 Trinskis Domantas 2005 LTU Utena DSC DNF
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Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

Rank No Name YOB UCI ID Country Team I stage II stage III stage IV stage SUM

1 10 Strainytė Auksė 2003 10036567061 LTU Šilalė 4 - 3 7 14

2 87 Tracka Maja 2004 10058975879 POL ALKS Stal Grudziadz 4 - 3 3 10

3 58 Reier Kirke 2003 10081976401 EST Viljandi Cycling Club 7 - 1 8

4 84 Włodarczyk Julia 2003 10055518639 POL ALKS Stal Grudziadz 1 - 3 4

5 12 Juškevičiūtė Monika 2003 10036567263 LTU Šilalė - 3 3

6 122 Wiklińska  Iga 2003 10055517831 POL ALKS Stal Grudziadz - 2 1 3

7 88 Čeponytė Gabrielė 2004 10052432524 LTU Sk ,,El-Eko Sport“, PRSSG+Utenos DSC2 - 2

7 11 Stanišauskaitė Gustė 2003 10036566758 LTU Šilalė - 2 2

7 15 Rastauskaitė Rūta 2003 10080221105 LTU Šilalė-PRSSG - 2 2

Men 16

Rank No Name YOB UCI ID Country Team I stage II stage III stage IV stage SUM

1 115 Maslovs Martinš 2003 10052190630 LAT RRS-RIGA 4 - 7 3 14

2 23 Kubelskas Gediminas 2003 10052436261 LTU SM „Gaja“ 8 - 8

3 121 Deregowski Przemyslaw 2003 10058461779 POL ALKS Stal Grudziadz 2 - 4 2 8

4 110 Malnacs Kristaps 2003 10052195680 LAT RRS-RIGA - 3 2 5

5 41 Koiv Kevin Kardo 2003 10075559344 EST CFC SPORDIKLUBI 1 - 1 3 5

6 42 Kokk Gregor 2003 10075559041 EST CFC SPORDIKLUBI 3 - 1 4

7 19 Tarvydas Kristijonas 2004 10084658449 LTU Šilalė - 4 4

8 47 Tiirats Johannes 2003 10065273102 EST Viljandi Cycling Club - 2 1 3

9 22 Andriuščenka Benas 2003 10080226256 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT - 2 2

10 48 Reier Kusti 2003 10081975690 EST Viljandi Cycling Club - 1 1

Lietuvos jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas

ir Tarptautinių XXV-ųjų daugiadienių jaunučių dviračių sporto lenktynės “Utena 2019”

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui
16.-18-08.2019

Most competitive rider - General Classification
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Women 16

Rank Team Country I Stage II Stage III Stage IV Stage Overall Gap

1 Šilalė LTU 3:26:23 0:12:45,1 3:05:16,9 5:00:03 11:44:28,3

2 ALKS Stal Grudziadz POL 3:26:45 0:12:42,4 3:05:25,2 5:07:16 11:52:08,4 07:40,1

3 Viljandi Cycling Club EST 3:26:12 0:12:33,6 3:05:43,5 5:08:54 11:53:22,7 08:54,4

4 SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC LTU 3:32:52 0:13:03,1 3:09:47,0 5:12:54 12:08:35,9 24:07,6

5 Naujamiesčio gimnazija LTU 3:37:58 0:15:40,4 3:19:02,1 DNF

Men 16

Rank Team Country I Stage II Stage III Stage IV Stage Overall Gap

1 CFC SPORDIKLUBI EST 4:16:17 0:11:04,6 4:10:55 5:21:32 13:59:48,5

2 RRS-RIGA LAT 4:16:18 0:11:24,0 4:11:42 5:21:32 14:00:55,9 01:07,4

3 ALKS Stal Grudziadz POL 4:16:20 0:11:26,4 4:12:45 5:21:32 14:02:03,1 02:14,6

4 SM „Gaja“-Klaipeda CT LTU 4:16:17 0:11:26,8 4:13:48 5:21:32 14:03:04,3 03:15,8

5 Viljandi Cycling Club EST 4:18:29 0:11:31,4 4:13:45 5:21:32 14:05:16,9 05:28,4

6 Šilalė LTU 4:18:29 0:11:44,4 4:13:48 5:21:32 14:05:33,3 05:44,8

7 SM „Gaja“ LTU 4:41:53 0:12:49,2 4:39:31

8 Gardinas BLR 4:54:07 0:13:33,5 4:44:23

Teams - General Classification

Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

Lietuvos jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas

ir Tarptautinių XXV-ųjų daugiadienių jaunučių dviračių sporto lenktynės “Utena 2019”

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui
16.-18-08.2019
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Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

I Stage - Group race, distance 42 km

Women 16 Average speed of the winner 36,73 km/h

Rank No Name YOB UCI ID Country Team Time Gap Bonus

1 56 Tasane Elina 2003 10065277142 EST Viljandi Cycling Club 1:08:36 10"

2 10 Strainytė Auksė 2003 10036567061 LTU Šilalė 1:08:41 0:05 6" 1 3

3 122 Wiklińska  Iga 2003 10055517831 POL ALKS Stal Grudziadz 1:08:44 0:13 4"

4 12 Juškevičiūtė Monika 2003 10036567263 LTU Šilalė 1:08:49 0:13

5 15 Rastauskaitė Rūta 2003 10080221105 LTU Šilalė-PRSSG 1:08:49 0:13

6 88 Čeponytė Gabrielė 2004 10052432524 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 1:08:49 0:13 2

7 58 Reier Kirke 2003 10081976401 EST Viljandi Cycling Club 1:08:49 0:13 3 3 1

8 86 Milda Wiktoria 2003 10055519447 POL ALKS Stal Grudziadz 1:08:56 0:20

9 60 Sarikas Merilin 2003 10081976300 EST Viljandi Cycling Club 1:08:57 0:21

10 11 Stanišauskaitė Gustė 2003 10036566758 LTU Šilalė 1:09:00 0:24

11 84 Włodarczyk Julia 2003 10055518639 POL ALKS Stal Grudziadz 1:09:09 0:33 1

12 14 Mikašauskaitė Skaistė 2005 10052432221 LTU Šilalė 1:11:58 3:22

13 94 Baskevičiūtė Greta 2003 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 1:12:00 3:24

14 61 Urban Karolina 2003 10056384969 POL ALKS Stal Grudziadz 1:12:01 3:25

15 89  Naujokaitytė Ugnė 2004 10080667204 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 1:12:03 3:27

16 87 Tracka Maja 2004 10058975879 POL ALKS Stal Grudziadz 1:12:04 3:28 2 2

17 95 Strakšytė Kotryna 2004 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 1:12:05 3:29

18 90 Laužikaitė Neimantė 2003 10052432423 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 1:12:11 3:35

19 4 Samokišina Karina 2004 10080711761 LTU Naujamiesčio gimnazija 1:12:13 3:37

20 5 Dubauskaitė Eglė 2004 10089760245 LTU Naujamiesčio gimnazija 1:12:14 3:38

21 98 Daneikaitė Miglė 2004 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 1:12:15 3:39

22 9 Žekaitė Austėja 2005 10089579379 LTU Šilalė 1:12:16 3:40

23 68 Bonas Kaja 2004 10058973960 POL ALKS Stal Grudziadz 1:12:18 3:42

24 6  Bručaitė Barbora 2004 10080711660 LTU Naujamiesčio gimnazija 1:13:32 4:56

3 Budreikaitė Kornelija 2004 10081483923 LTU ,,Viesulo'' SC, DSK ,,Fortūna'' DNF

Points

Lietuvos jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas

ir Tarptautinių XXV-ųjų daugiadienių jaunučių dviračių sporto lenktynės “Utena 2019”

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

16.-18-08.2019

Final Classification

16.08.2019
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Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

I Stage - Group race, distance 59 km

Men 16 Average speed of the winner 42,16 km/h

Rank No Name YOB UCIID Country Team Time Gap Bonus Points

1 42 Kokk Gregor 2003 10075559041 EST CFC SPORDIKLUBI 1:23:58 10" 1 2

2 23 Kubelskas Gediminas 2003 10052436261 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:23:58 0:00 6" 3 2 3

3 115 Maslovs Martinš 2003 10052190630 LAT RRS-RIGA 1:23:59 0:01 4" 3 1

4 116 Kwiatkowski Damian 2003 10058975071 POL ALKS Stal Grudziadz 1:24:00 0:03

5 25 Žukauskas Arvydas 2003 10064603495 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:26:10 2:12

6 121 Deregowski Przemyslaw 2003 10058461779 POL ALKS Stal Grudziadz 1:26:10 2:12 2

7 47 Tiirats Johannes 2003 10065273102 EST Viljandi Cycling Club 1:26:10 2:12

8 113 Lukašanecs Olegs 2003 10052194569 LAT RRS-RIGA 1:26:10 2:12

9 120 Krzak Jakub 2003 10058461981 POL ALKS Stal Grudziadz 1:26:10 2:12

10 110 Malnacs Kristaps 2003 10052195680 LAT RRS-RIGA 1:26:10 2:12

11 41 Koiv Kevin Kardo 2003 10075559344 EST CFC SPORDIKLUBI 1:26:10 2:12 1

12 26 Adomaitis Rokas 2004 10036591515 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:26:10 2:12

13 118 Wilinski Maciej 2003 10059181906 POL ALKS Stal Grudziadz 1:26:10 2:12

14 114 Stelps Mikus Rudolfs 2004 10060091480 LAT RRS-RIGA 1:26:10 2:12

15 117 Rzaca Michal 2003 10058975778 POL ALKS Stal Grudziadz 1:26:10 2:12

16 17 Venckus Jomantas 2004 10089581302 LTU Šilalė 1:26:10 2:12

17 111 Kokle Gvido 2003 10052194468 LAT RRS-RIGA 1:26:10 2:12

18 21 Veikšra Edgaras 2003 10080963557 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:26:10 2:12

19 45 Gristsenko Ron 2003 10076429410 EST CFC SPORDIKLUBI 1:26:10 2:12

20 18 Venckus Justinas 2004 10089581504 LTU Šilalė 1:26:10 2:12

21 19 Tarvydas Kristijonas 2004 10084658449 LTU Šilalė 1:26:10 2:12

22 30 Sokolovas Karolis 2004 10081390451 LTU SM „Gaja“ 1:26:10 2:12

23 22 Andriuščenka Benas 2003 10080226256 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:26:10 2:12

24 40 Oun Joosep Mattias 2003 10075559243 EST CFC SPORDIKLUBI 1:26:10 2:12

25 20 Mikutis Kristupas 2005 10052434746 LTU Šilalė 1:26:10 2:12

26 112 Grundulis Karlis Valters 2003 10059268600 LAT RRS-RIGA 1:26:10 2:12

27 125 Leppik Rasmus 2003 10081975892 EST Viljandi Cycling Club 1:26:10 2:12

28 46 Post Ken 2003 10076411934 EST CFC SPORDIKLUBI 1:26:10 2:12

29 43 Lehtsaar Mattias Jonatan 2003 10076501759 EST CFC SPORDIKLUBI 1:26:10 2:12

30 48 Reier Kusti 2003 10081975690 EST Viljandi Cycling Club 1:26:10 2:12

31 16 Žekas Edgaras 2004 10089579884 LTU Šilalė 1:26:10 2:12

32 7 Simonaitis Lukas 2004 10085160122 LTU Sk,,EI-Eko Sport“-PRSSG 1:26:10 2:12

33 44 Notton Rauno 2003 10076501860 EST CFC SPORDIKLUBI 1:26:10 2:12

34 124 Toom Tauri 2003 10081975791 EST Viljandi Cycling Club 1:26:10 2:12

35 119 Dobrzynski Tomasz 2003 10056383454 POL ALKS Stal Grudziadz 1:26:10 2:12

36 24 Kašauskas Arminas 2004 10080220394 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:26:10 2:12

16.08.2019

Lietuvos jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas
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skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

16.-18-08.2019

Final Classification
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37 52 Johanson Stefan 2004 10065273203 EST Viljandi Cycling Club 1:26:13 2:15

38 107 Lepesha Aleksandr 2006 BLR Gardinas 1:26:25 2:27

39 35 Gerdauskas  Aironas 2005 LTU Utena DSC 1:26:35 2:37

40 34 Stundžia Rokas 2005 LTU Utena DSC 1:26:39 2:41

41 28 Gražys Dovydas 2003 10093762204 LTU SM „Gaja“ 1:37:51 13:53

42 29 Metlovas Vilius 2004 10091390249 LTU SM „Gaja“ 1:37:52 13:54

43 99 Grinko Ilja 2004 BLR Gardinas 1:43:48 19:51

44 106 Ostalovskij Aleksandr 2005 BLR Gardinas 1:43:54 19:56

93 Jankauskaitė Kristina 2001 10036581916 LTU Sk ,,El-Eko Sport“, PRSSG DNF

8 Staškūnas Kipras 2004 10089760649 LTU Sk,,EI-Eko Sport“-PRSSG DNF

33 Valavičius  Mantas 2004 10089927165 LTU Utena DSC DNF

36 Bražėnas Nojus 2006 LTU Utena DSC DNF

38 Klimavičius Nikolas 2006 LTU Utena DSC DNF

123 Trinskis Domantas 2005 LTU Utena DSC DNF
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Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

II Stage - Time Trial race, distance 2,5 km

Women 16

Rank No Name YOB UCI ID Country Team Time Gap Speed

1 58 Reier Kirke 2003 10081976401 EST Viljandi Cycling Club 04:00,7 37,39

2 11 Stanišauskaitė Gustė 2003 10036566758 LTU Šilalė 04:06,3 0:05,6 36,54

3 56 Tasane Elina 2003 10065277142 EST Viljandi Cycling Club 04:08,9 0:08,2 36,16

4 88 Čeponytė Gabrielė 2004 10052432524 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 04:10,4 0:09,7 35,94

4 10 Strainytė Auksė 2003 10036567061 LTU Šilalė 04:11,0 0:10,3 35,86

6 122 Wiklińska  Iga 2003 10055517831 POL ALKS Stal Grudziadz 04:12,1 0:11,4 35,70

7 86 Milda Wiktoria 2003 10055519447 POL ALKS Stal Grudziadz 04:12,2 0:11,5 35,69

8 15 Rastauskaitė Rūta 2003 10080221105 LTU Šilalė-PRSSG 04:13,9 0:13,2 35,45

9 84 Włodarczyk Julia 2003 10055518639 POL ALKS Stal Grudziadz 04:18,1 0:17,4 34,87

10 94 Baskevičiūtė Greta 2003 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 04:20,2 0:19,5 34,59

11 61 Urban Karolina 2003 10056384969 POL ALKS Stal Grudziadz 04:23,4 0:22,7 34,17

12 60 Sarikas Merilin 2003 10081976300 EST Viljandi Cycling Club 04:24,0 0:23,3 34,09

13 12 Juškevičiūtė Monika 2003 10036567263 LTU Šilalė 04:27,8 0:27,1 33,61

14 68 Bonas Kaja 2004 10058973960 POL ALKS Stal Grudziadz 04:28,5 0:27,8 33,52

15 87 Tracka Maja 2004 10058975879 POL ALKS Stal Grudziadz 04:30,4 0:29,7 33,28

15 14 Mikašauskaitė Skaistė 2005 10052432221 LTU Šilalė 04:29,5 0:28,8 33,40

17 95 Strakšytė Kotryna 2004 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 04:32,5 0:31,8 33,03

18 9 Žekaitė Austėja 2005 10089579379 LTU Šilalė 04:39,4 0:38,7 32,21

19 90 Laužikaitė Neimantė 2003 10052432423 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 04:40,7 0:40,0 32,06

20 98 Daneikaitė Miglė 2004 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 04:45,2 0:44,5 31,56

21 4 Samokišina Karina 2004 10080711761 LTU Naujamiesčio gimnazija 05:00,7 1:00,0 29,93

22 6  Bručaitė Barbora 2004 10080711660 LTU Naujamiesčio gimnazija 05:03,9 1:03,2 29,62

23 5 Dubauskaitė Eglė 2004 10089760245 LTU Naujamiesčio gimnazija 05:35,8 1:35,1 26,80

89  Naujokaitytė Ugnė 2004 10080667204 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC DNS  
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Lietuvos jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

16.-18-08.2019

Final Classification

ir Tarptautinių XXV-ųjų daugiadienių jaunučių dviračių sporto lenktynės “Utena 2019”
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Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

II Stage - Time Trial race, distance 2,5 km

Men 16

Rank No Name YOB UCI ID Country Team Time Gap Speed

1 42 Kokk Gregor 2003 10075559041 EST CFC SPORDIKLUBI 03:34,5 41,96

2 47 Tiirats Johannes 2003 10065273102 EST Viljandi Cycling Club 03:39,1 0:04,6 41,08

3 115 Maslovs Martinš 2003 10052190630 LAT RRS-RIGA 03:42,9 0:08,4 40,38

4 41 Kõiv Kevin Kardo 2003 10075559344 EST CFC SPORDIKLUBI 03:44,6 0:10,1 40,07

4 44 Notton Rauno 2003 10076501860 EST CFC SPORDIKLUBI 03:45,5 0:11,0 39,91

6 121 Deregowski Przemyslaw 2003 10058461779 POL ALKS Stal Grudziadz 03:45,6 0:11,1 39,89

7 21 Veikšra Edgaras 2003 10080963557 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 03:45,7 0:11,2 39,88

8 120 Krzak Jakub 2003 10058461981 POL ALKS Stal Grudziadz 03:46,8 0:12,3 39,68

9 26 Adomaitis Rokas 2004 10036591515 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 03:46,8 0:12,3 39,68

10 40 Oun Joosep Mattias 2003 10075559243 EST CFC SPORDIKLUBI 03:48,2 0:13,7 39,44

11 112 Grundulis Karlis Valters 2003 10059268600 LAT RRS-RIGA 03:50,0 0:15,5 39,13

12 110 Malnacs Kristaps 2003 10052195680 LAT RRS-RIGA 03:51,1 0:16,6 38,94

13 111 Kokle Gvido 2003 10052194468 LAT RRS-RIGA 03:51,9 0:17,4 38,81

14 43 Lehtsaar Mattias Jonatan 2003 10076501759 EST CFC SPORDIKLUBI 03:52,0 0:17,5 38,79

15 19 Tarvydas Kristijonas 2004 10084658449 LTU Šilalė 03:52,1 0:17,6 38,78

15 116 Kwiatkowski Damian 2003 10058975071 POL ALKS Stal Grudziadz 03:54,0 0:19,5 38,46

17 25 Žukauskas Arvydas 2003 10064603495 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 03:54,3 0:19,8 38,41

18 117 Rzaca Michal 2003 10058975778 POL ALKS Stal Grudziadz 03:54,4 0:19,9 38,40

19 24 Kašauskas Arminas 2004 10080220394 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 03:54,9 0:20,4 38,31

20 17 Venckus Jomantas 2004 10089581302 LTU Šilalė 03:55,5 0:21,0 38,22

21 48 Reier Kusti 2003 10081975690 EST Viljandi Cycling Club 03:55,5 0:21,0 38,22

22 23 Kubelskas Gediminas 2003 10052436261 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 03:55,7 0:21,2 38,18

23 119 Dobrzynski Tomasz 2003 10056383454 POL ALKS Stal Grudziadz 03:55,8 0:21,3 38,17

24 20 Mikutis Kristupas 2005 10052434746 LTU Šilalė 03:56,8 0:22,3 38,01

25 124 Toom Tauri 2003 10081975791 EST Viljandi Cycling Club 03:56,8 0:22,3 38,01

26 46 Post Ken 2003 10076411934 EST CFC SPORDIKLUBI 03:57,4 0:22,9 37,91

27 113 Lukašanecs Olegs 2003 10052194569 LAT RRS-RIGA 03:57,5 0:23,0 37,89

28 35 Gerdauskas  Aironas 2005 LTU Utena DSC 03:59,0 0:24,5 37,66

28 114 Stelps Mikus Rudolfs 2004 10060091480 LAT RRS-RIGA 03:59,1 0:24,6 37,64

30 22 Andriuščenka Benas 2003 10080226256 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 04:02,1 0:27,6 37,17

31 118 Wilinski Maciej 2003 10059181906 POL ALKS Stal Grudziadz 04:03,7 0:29,2 36,93

32 18 Venckus Justinas 2004 10089581504 LTU Šilalė 04:06,0 0:31,5 36,59

33 30 Sokolovas Karolis 2004 10081390451 LTU SM „Gaja“ 04:08,7 0:34,2 36,19

34 16 Žekas Edgaras 2004 10089579884 LTU Šilalė 04:09,1 0:34,6 36,13

35 34 Stundžia Rokas 2005 LTU Utena DSC 04:11,1 0:36,6 35,84

36 29 Metlovas Vilius 2004 10091390249 LTU SM „Gaja“ 04:16,0 0:41,5 35,16

17.08.2019

Lietuvos jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas

ir Tarptautinių XXV-ųjų daugiadienių jaunučių dviračių sporto lenktynės “Utena 2019”

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

16.-18-08.2019

Final Classification
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37 45 Gristsenko Ron 2003 10076429410 EST CFC SPORDIKLUBI 04:16,3 0:41,8 35,12

38 52 Johanson Stefan 2004 10065273203 EST Viljandi Cycling Club 04:17,8 0:43,3 34,91

39 107 Lepesha Aleksandr 2006 BLR Gardinas 04:23,8 0:49,3 34,12

40 28 Gražys Dovydas 2003 10093762204 LTU SM „Gaja“ 04:24,5 0:50,0 34,03

41 7 Simonaitis Lukas 2004 10085160122 LTU Sk,,EI-Eko Sport“-PRSSG 04:26,5 0:52,0 33,77

41 106 Ostalovskij Aleksandr 2005 BLR Gardinas 04:34,7 1:00,2 32,76

43 99 Grinko Ilja 2004 BLR Gardinas 04:35,0 1:00,5 32,73

44 125 Leppik Rasmus 2003 10081975892 EST Viljandi Cycling Club 04:40,3 1:05,8 32,11
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ir Tarptautinių XXV-ųjų daugiadienių jaunučių dviračių sporto lenktynės “Utena 2019”

Organiser: Utena Multifunctional Sports Center
                   Cycling Federations of Lithuania

III Stage - Group race, distance 36 km

Women 16 Average speed of the winner 35,03 km/h

Rank No Name YOB UCI ID Country Team Time Gap Bonus

1 11 Stanišauskaitė Gustė 2003 10036566758 LTU Šilalė 1:01:40 0:00 10"

2 86 Milda Wiktoria 2003 10055519447 POL ALKS Stal Grudziadz 1:01:48 0:08 6"

3 122 Wiklińska  Iga 2003 10055517831 POL ALKS Stal Grudziadz 1:01:48 0:08 4" 2

4 56 Tasane Elina 2003 10065277142 EST Viljandi Cycling Club 1:01:48 0:08

5 10 Strainytė Auksė 2003 10036567061 LTU Šilalė 1:01:48 0:08 1 2

6 15 Rastauskaitė Rūta 2003 10080221105 LTU Šilalė-PRSSG 1:01:48 0:08

7 12 Juškevičiūtė Monika 2003 10036567263 LTU Šilalė 1:01:48 0:08

8 14 Mikašauskaitė Skaistė 2005 10052432221 LTU Šilalė 1:01:48 0:08

9 88 Čeponytė Gabrielė 2004 10052432524 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 1:01:48 0:08

10 84 Włodarczyk Julia 2003 10055518639 POL ALKS Stal Grudziadz 1:01:48 0:08 3

11 58 Reier Kirke 2003 10081976401 EST Viljandi Cycling Club 1:01:48 0:08 1

12 68 Bonas Kaja 2004 10058973960 POL ALKS Stal Grudziadz 1:01:48 0:08

13 9 Žekaitė Austėja 2005 10089579379 LTU Šilalė 1:02:02 0:22

14 60 Sarikas Merilin 2003 10081976300 EST Viljandi Cycling Club 1:02:07 0:27

15 87 Tracka Maja 2004 10058975879 POL ALKS Stal Grudziadz 1:02:15 0:35 3

16 61 Urban Karolina 2003 10056384969 POL ALKS Stal Grudziadz 1:02:18 0:38

17 95 Strakšytė Kotryna 2004 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 1:03:55 2:15

18 90 Laužikaitė Neimantė 2003 10052432423 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 1:04:03 2:23

19 98 Daneikaitė Miglė 2004 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 1:06:18 4:38

20 5 Dubauskaitė Eglė 2004 10089760245 LTU Naujamiesčio gimnazija 1:06:19 4:39

21 4 Samokišina Karina 2004 10080711761 LTU Naujamiesčio gimnazija 1:06:21 4:41

22 6 Bručaitė Barbora 2004 10080711660 LTU Naujamiesčio gimnazija 1:06:21 4:41

94 Baskevičiūtė Greta 2003 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC DNS

Points

Final Classification
17.08.2019

Lietuvos jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

16.-18-08.2019
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ir Tarptautinių XXV-ųjų daugiadienių jaunučių dviračių sporto lenktynės “Utena 2019”

Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

III Stage - Group race, distance 55,6 km

Men 16 Average speed of the winner 39,93 km/h

Rank No Name YOB UCI ID Country Team Time Gap Bonus

1 41 Kõiv Kevin Kardo 2003 10075559344 EST CFC SPORDIKLUBI 1:23:33 10" 1

2 110 Malnacs Kristaps 2003 10052195680 LAT RRS-RIGA 1:23:33 0:00 6" 3

3 121 Deregowski Przemyslaw 2003 10058461779 POL ALKS Stal Grudziadz 1:23:33 0:00 4" 2 2

4 115 Maslovs Martinš 2003 10052190630 LAT RRS-RIGA 1:23:33 0:00 1 3 3

5 42 Kokk Gregor 2003 10075559041 EST CFC SPORDIKLUBI 1:23:33 0:00 1

6 40 Oun Joosep Mattias 2003 10075559243 EST CFC SPORDIKLUBI 1:23:49 0:16

7 47 Tiirats Johannes 2003 10065273102 EST Viljandi Cycling Club 1:24:33 1:00 2

8 120 Krzak Jakub 2003 10058461981 POL ALKS Stal Grudziadz 1:24:36 1:03

9 113 Lukašanecs Olegs 2003 10052194569 LAT RRS-RIGA 1:24:36 1:03

10 117 Rzaca Michal 2003 10058975778 POL ALKS Stal Grudziadz 1:24:36 1:03

11 114 Stelps Mikus Rudolfs 2004 10060091480 LAT RRS-RIGA 1:24:36 1:03

12 111 Kokle Gvido 2003 10052194468 LAT RRS-RIGA 1:24:36 1:03

13 17 Venckus Jomantas 2004 10089581302 LTU Šilalė 1:24:36 1:03

14 45 Gristsenko Ron 2003 10076429410 EST CFC SPORDIKLUBI 1:24:36 1:03

15 116 Kwiatkowski Damian 2003 10058975071 POL ALKS Stal Grudziadz 1:24:36 1:03

16 119 Dobrzynski Tomasz 2003 10056383454 POL ALKS Stal Grudziadz 1:24:36 1:03

17 20 Mikutis Kristupas 2005 10052434746 LTU Šilalė 1:24:36 1:03

18 21 Veikšra Edgaras 2003 10080963557 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:24:36 1:03

19 44 Notton Rauno 2003 10076501860 EST CFC SPORDIKLUBI 1:24:36 1:03

20 24 Kašauskas Arminas 2004 10080220394 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:24:36 1:03

21 112 Grundulis Karlis Valters 2003 10059268600 LAT RRS-RIGA 1:24:36 1:03

22 18 Venckus Justinas 2004 10089581504 LTU Šilalė 1:24:36 1:03

23 48 Reier Kusti 2003 10081975690 EST Viljandi Cycling Club 1:24:36 1:03

24 30 Sokolovas Karolis 2004 10081390451 LTU SM „Gaja“ 1:24:36 1:03

25 23 Kubelskas Gediminas 2003 10052436261 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:24:36 1:03

26 22 Andriuščenka Benas 2003 10080226256 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:24:36 1:03

27 124 Toom Tauri 2003 10081975791 EST Viljandi Cycling Club 1:24:36 1:03

28 46 Post Ken 2003 10076411934 EST CFC SPORDIKLUBI 1:24:36 1:03

29 16 Žekas Edgaras 2004 10089579884 LTU Šilalė 1:24:36 1:03

30 43 Lehtsaar Mattias Jonatan 2003 10076501759 EST CFC SPORDIKLUBI 1:24:36 1:03

31 52 Johanson Stefan 2004 10065273203 EST Viljandi Cycling Club 1:24:36 1:03

32 7 Simonaitis Lukas 2004 10085160122 LTU Sk,,EI-Eko Sport“-PRSSG 1:24:55 1:22

33 26 Adomaitis Rokas 2004 10036591515 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:24:56 1:23

34 25 Žukauskas Arvydas 2003 10064603495 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:24:58 1:25

35 19 Tarvydas Kristijonas 2004 10084658449 LTU Šilalė 1:25:09 1:36

36 118 Wilinski Maciej 2003 10059181906 POL ALKS Stal Grudziadz 1:26:00 2:27

Lietuvos jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

Points

Final Classification
17.08.2019

16.-18-08.2019
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37 107 Lepesha Aleksandr 2006 BLR Gardinas 1:31:27 7:55

38 125 Leppik Rasmus 2003 10081975892 EST Viljandi Cycling Club 1:34:28 10:55

39 28 Gražys Dovydas 2003 10093762204 LTU SM „Gaja“ 1:36:28 12:55

40 99 Grinko Ilja 2004 BLR Gardinas 1:36:28 12:55

41 106 Ostalovskij Aleksandr 2005 BLR Gardinas 1:36:28 12:55

42 29 Metlovas Vilius 2004 10091390249 LTU SM „Gaja“ 1:38:27 14:54

34 Stundžia Rokas 2005 LTU Utena DSC DNS

35 Gerdauskas  Aironas 2005 LTU Utena DSC DNS
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ir Tarptautinių XXV-ųjų daugiadienių jaunučių dviračių sporto lenktynės “Utena 2019”

Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

IV Stage - Group race, distance 57,5 km

Women 16 Average speed of the winner 35,22 km/h

Rank No Name YOB UCI ID Country Team Time Gap Bonus

1 10 Strainytė Auksė 2003 10036567061 LTU Šilalė 1:37:58 10" 1 3 3

2 11 Stanišauskaitė Gustė 2003 10036566758 LTU Šilalė 1:37:59 0:01 6" 2

3 122 Wiklińska  Iga 2003 10055517831 POL ALKS Stal Grudziadz 1:40:39 2:41 4" 1

4 56 Tasane Elina 2003 10065277142 EST Viljandi Cycling Club 1:40:41 2:43

5 87 Tracka Maja 2004 10058975879 POL ALKS Stal Grudziadz 1:42:31 4:33 2 1

6 88 Čeponytė Gabrielė 2004 10052432524 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 1:44:06 6:08

7 84 Włodarczyk Julia 2003 10055518639 POL ALKS Stal Grudziadz 1:44:06 6:08

8 15 Rastauskaitė Rūta 2003 10080221105 LTU Šilalė-PRSSG 1:44:06 6:08 2

9 12 Juškevičiūtė Monika 2003 10036567263 LTU Šilalė 1:44:06 6:08 3

10 86 Milda Wiktoria 2003 10055519447 POL ALKS Stal Grudziadz 1:44:06 6:08

11 58 Reier Kirke 2003 10081976401 EST Viljandi Cycling Club 1:44:06 6:08

12 60 Sarikas Merilin 2003 10081976300 EST Viljandi Cycling Club 1:44:06 6:08

13 68 Bonas Kaja 2004 10058973960 POL ALKS Stal Grudziadz 1:44:06 6:08

14 61 Urban Karolina 2003 10056384969 POL ALKS Stal Grudziadz 1:44:06 6:08

15 9 Žekaitė Austėja 2005 10089579379 LTU Šilalė 1:44:14 6:16

16 90 Laužikaitė Neimantė 2003 10052432423 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 1:44:14 6:17

17 14 Mikašauskaitė Skaistė 2005 10052432221 LTU Šilalė 1:44:17 6:20

18 6 Bručaitė Barbora 2004 10080711660 LTU Naujamiesčio gimnazija 1:44:18 6:20

19 4 Samokišina Karina 2004 10080711761 LTU Naujamiesčio gimnazija 1:44:23 6:25

20 98 Daneikaitė Miglė 2004 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC 1:44:33 6:35

5 Dubauskaitė Eglė 2004 10089760245 LTU Naujamiesčio gimnazija DNF

95 Strakšytė Kotryna 2004 LTU SK ,,El-Eko Sport“/Utenos DSC DNF

Lietuvos jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

Points

16.-18-08.2019

Final Classification
18.08.2019
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ir Tarptautinių XXV-ųjų daugiadienių jaunučių dviračių sporto lenktynės “Utena 2019”

Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

IV Stage - Group race, distance 71,3 km

Men 16 Average speed of the winner 39,92 km/h

Rank No Name YOB UCI ID Country Team Time Gap Bonus

1 120 Krzak Jakub 2003 10058461981 POL ALKS Stal Grudziadz 1:47:11 0:00 10"

2 47 Tiirats Johannes 2003 10065273102 EST Viljandi Cycling Club 1:47:11 0:00 6" 1

3 41 Kõiv Kevin Kardo 2003 10075559344 EST CFC SPORDIKLUBI 1:47:11 0:00 4" 3

4 26 Adomaitis Rokas 2004 10036591515 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:47:11 0:00

5 121 Deregowski Przemyslaw 2003 10058461779 POL ALKS Stal Grudziadz 1:47:11 0:00 2

6 110 Malnacs Kristaps 2003 10052195680 LAT RRS-RIGA 1:47:11 0:00 2

7 40 Oun Joosep Mattias 2003 10075559243 EST CFC SPORDIKLUBI 1:47:11 0:00

8 119 Dobrzynski Tomasz 2003 10056383454 POL ALKS Stal Grudziadz 1:47:11 0:00

9 45 Gristsenko Ron 2003 10076429410 EST CFC SPORDIKLUBI 1:47:11 0:00

10 17 Venckus Jomantas 2004 10089581302 LTU Šilalė 1:47:11 0:00

11 117 Rzaca Michal 2003 10058975778 POL ALKS Stal Grudziadz 1:47:11 0:00

12 113 Lukašanecs Olegs 2003 10052194569 LAT RRS-RIGA 1:47:11 0:00

13 42 Kokk Gregor 2003 10075559041 EST CFC SPORDIKLUBI 1:47:11 0:00

14 115 Maslovs Martinš 2003 10052190630 LAT RRS-RIGA 1:47:11 0:00 3

15 20 Mikutis Kristupas 2005 10052434746 LTU Šilalė 1:47:11 0:00

15 46 Post Ken 2003 10076411934 EST CFC SPORDIKLUBI 1:47:11 0:00

17 114 Stelps Mikus Rudolfs 2004 10060091480 LAT RRS-RIGA 1:47:11 0:00

18 22 Andriuščenka Benas 2003 10080226256 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:47:11 0:00 2

19 112 Grundulis Karlis Valters 2003 10059268600 LAT RRS-RIGA 1:47:11 0:00

20 18 Venckus Justinas 2004 10089581504 LTU Šilalė 1:47:11 0:00

21 19 Tarvydas Kristijonas 2004 10084658449 LTU Šilalė 1:47:11 0:00 3 1

22 24 Kašauskas Arminas 2004 10080220394 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:47:11 0:00

23 23 Kubelskas Gediminas 2003 10052436261 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:47:11 0:00

24 116 Kwiatkowski Damian 2003 10058975071 POL ALKS Stal Grudziadz 1:47:11 0:00

25 43 Lehtsaar Mattias Jonatan 2003 10076501759 EST CFC SPORDIKLUBI 1:47:11 0:00

26 52 Johanson Stefan 2004 10065273203 EST Viljandi Cycling Club 1:47:11 0:00

27 44 Notton Rauno 2003 10076501860 EST CFC SPORDIKLUBI 1:47:11 0:00

28 16 Žekas Edgaras 2004 10089579884 LTU Šilalė 1:47:11 0:00

29 21 Veikšra Edgaras 2003 10080963557 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:47:11 0:00

30 125 Leppik Rasmus 2003 10081975892 EST Viljandi Cycling Club 1:47:11 0:00

31 30 Sokolovas Karolis 2004 10081390451 LTU SM „Gaja“ 1:47:11 0:00

32 118 Wilinski Maciej 2003 10059181906 POL ALKS Stal Grudziadz 1:47:28 0:17

33 28 Gražys Dovydas 2003 10093762204 LTU SM „Gaja“ 1:47:28 0:18

34 25 Žukauskas Arvydas 2003 10064603495 LTU SM „Gaja“-Klaipeda CT 1:47:29 0:18

35 111 Kokle Gvido 2003 10052194468 LAT RRS-RIGA 1:47:32 0:21

36 124 Toom Tauri 2003 10081975791 EST Viljandi Cycling Club 1:47:32 0:22

Lietuvos jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

Points

16.-18-08.2019

Final Classification
18.08.2019
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37 48 Reier Kusti 2003 10081975690 EST Viljandi Cycling Club 1:47:33 0:22 1

29 Metlovas Vilius 2004 10091390249 LTU SM „Gaja“ DNF

7 Simonaitis Lukas 2004 10085160122 LTU Sk,,EI-Eko Sport“-PRSSG DNS

99 Grinko Ilja 2004 BLR Gardinas DNS

106 Ostalovskij Aleksandr 2005 BLR Gardinas DNS

107 Lepesha Aleksandr 2006 BLR Gardinas DNS
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